
 ЗДРУЖЕНИЕ НА РАКОМЕТНИ КОНТРОЛОРИ НА МАКЕДОНИЈА 
           бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15 - 1000 Скопје  
               

                 ДНЕВЕН РЕД за редовно Собрание на ЗРКМ 

Редовното собрание на ЗРКМ ќе се одржа во Скопје на ден 21.06.2026 год. 
               

 
  ДНЕВЕН РЕД: 

 
1. Утврдување број на членови на ЗРКМ. (50 делегати) 
2. Избор на работни тела на Собранието ЗРКМ 
-избор на работно претседателство (5 члена) 
-избор на записничар (1 член) 
- избор на заверувачи на записникот (2 члена) 
-избор на верификациона комисија (3 члена) 
3. Извештај на верификациона комисија за присуство на бројот на членови на 
ЗРКМ на Собранието 
4. Разгледување и усвојување на Деловник за работа на Собранието 
5. Разгледување и усвојување на записникот од изборното собрание на ЗРКМ 
од 17.05.2025 год. во Скопје 
6. Извештај за работа на УО на ЗРКМ за период 27.Мај 2025 – 21.06.2026 год. 
7. Извештај на Надзорниот одбор на ЗРКМ за финансиското работење на 
ЗРКМ за период 27.Мај.2025 до 21.06.2026 год. 
8. Финансиски извештај за работењето на ЗРКМ за 2025 год. и предадената 
завршна с-ка на ЗРКМ. 
9. Предлог за измена на чл. 8,12, 18, 28, 33 и чл. 34 од статутот на ЗРКМ (во 
прилог Статутот за Собрание со означени промените со жолта боја). 
10. Верификација на новиот член на УО на ЗРКМ Сашо Младенов (согласно 
чл. 28 од Статутот на ЗРКМ на местото на Љупчо Јаневски). 
11. Избор на нови членови во Надзорниот одбор на ЗРКМ (поради престанок 
на функцијата на Марјан Огњановски - претседател на Надзорната комисија). 
12. Разгледување на Предлог за зголемување на таксите на контролори и 
делегати за натпреварите во организација на РФМ за сезона 2026/27. 
13. Разно.  
 
        Претседател на ЗРКМ 
            Марјан Начевски 


